
Bezirk Rems 2024/25

Herren Bezirksklasse Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Urbach 20 20 0 0 180:57 +123 40:0
2 TSG Backnang 20 18 0 2 172:57 +115 36:4
3 SG Bettringen II 20 13 2 5 142:106 +36 28:12
4 SV Plüderhausen IV 20 14 0 6 141:108 +33 28:12
5 TSGV Waldstetten 20 8 3 9 128:129 -1 19:21
6 TV Herlikofen 20 8 2 10 139:139 0 18:22
7 TV Hebsack 20 8 1 11 123:138 -15 17:23
8 TSB Schwäbisch Gmünd 20 8 1 11 117:142 -25 17:23
9 SF Steinenberg 20 4 2 14 97:155 -58 10:30

10 SG Schorndorf III 20 2 1 17 59:171 -112 5:35
11 TSV Alfdorf 20 1 0 19 77:173 -96 2:38

 

Bemerkungen
Der zunächst veröffentlichte Spielplan wird ab 20.08.2024 zum
endgültigen Spielplan der Vorrunde, Ab 20.12.2024 wird der
vorläufige Spielplan zum endgültigen Spielplan der Rückrunde.

Spielleiter-Kontaktadresse
Oesterle, Karl-Heinz, Dompfaffweg 2, 71409 Schwaikheim, Mobil:
0172/5938871, Tel.: 07195/53238, karl-heinz.oesterle@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2024 17:30 (1)

18:30 (1)
TSGV Waldstetten
SG Schorndorf III

SF Steinenberg
SC Urbach

8:8
0:9 W

Sa. 21.09.2024 16:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd
SC Urbach
TSGV Waldstetten
TSG Backnang

TV Hebsack
SV Plüderhausen IV
TV Herlikofen
SF Steinenberg

9:5
9:1
8:8
9:2

Sa. 28.09.2024 18:00 (1) TV Herlikofen TSG Backnang 5:9
Sa. 05.10.2024 14:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

SG Bettringen II
SV Plüderhausen IV
TSG Backnang

SG Schorndorf III
TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Alfdorf

9:1
9:7
9:2

So. 06.10.2024 10:00 (1)
10:00 (1)

SF Steinenberg
SV Plüderhausen IV

SG Bettringen II
SG Schorndorf III

0:9
9:3

Sa. 12.10.2024 14:30 (1)
15:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

SG Bettringen II
SF Steinenberg
TSGV Waldstetten
SG Schorndorf III

SC Urbach
TSV Alfdorf
TSB Schwäbisch Gmünd
TSG Backnang

2:9
9:2
9:4
0:9

So. 13.10.2024 12:00 (1) TV Hebsack TSV Alfdorf 9:2
Fr. 18.10.2024 20:00 v (1) TV Herlikofen SC Urbach 6:9
Sa. 19.10.2024 14:30 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

SG Bettringen II
TSB Schwäbisch Gmünd
SC Urbach
SG Schorndorf III

TV Herlikofen
TSG Backnang
TSGV Waldstetten
TV Hebsack

9:6
0:9
9:3
3:9

So. 20.10.2024 14:00 v (1) SC Urbach TV Hebsack 9:4
Mo.21.10.2024 20:00 v (1) TSV Alfdorf TSB Schwäbisch Gmünd 5:9
Sa. 26.10.2024 17:30 (1) TV Hebsack SF Steinenberg 9:6
So. 27.10.2024 09:00 v (1)

10:00 (3)
12:00 (1)

SV Plüderhausen IV
TSV Alfdorf
TV Hebsack

SG Bettringen II
TV Herlikofen
TSG Backnang

3:9
5:9
3:9

Sa. 02.11.2024 14:30 (1)
16:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
20:00

SG Bettringen II
TSB Schwäbisch Gmünd
TV Hebsack
SV Plüderhausen IV
TSB Schwäbisch Gmünd

TSV Alfdorf
SG Schorndorf III
TSGV Waldstetten
SF Steinenberg
TV Herlikofen

9:3
9:3
9:7
9:4
9:5

So. 03.11.2024 10:00 (1) SF Steinenberg SG Schorndorf III 9:3
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Bezirk Rems 2024/25

Herren Bezirksklasse Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.11.2024 15:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (3)

SF Steinenberg
TSGV Waldstetten
TSG Backnang
TSV Alfdorf

TSB Schwäbisch Gmünd
SV Plüderhausen IV
SG Bettringen II
SC Urbach

6:9
3:9
9:2
7:9

So. 17.11.2024 10:00 (3) TSV Alfdorf SV Plüderhausen IV 4:9
Di. 19.11.2024 20:00 v (1) TV Herlikofen SV Plüderhausen IV 7:9
Sa. 23.11.2024 17:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SC Urbach
TSGV Waldstetten
SV Plüderhausen IV
TV Herlikofen

SF Steinenberg
SG Bettringen II
TSG Backnang
SG Schorndorf III

9:1
9:3
1:9
9:2

Sa. 30.11.2024 14:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)

SG Bettringen II
SC Urbach
TSG Backnang
SF Steinenberg
SG Schorndorf III

TV Hebsack
TSB Schwäbisch Gmünd
TSGV Waldstetten
TV Herlikofen
TSV Alfdorf

9:4
9:0
9:2
9:7
9:5

So. 01.12.2024 10:00 (3) TSV Alfdorf TSGV Waldstetten 5:9
Sa. 07.12.2024 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd
TSG Backnang
TV Herlikofen
SG Schorndorf III

SG Bettringen II
SC Urbach
TV Hebsack
TSGV Waldstetten

8:8
5:9
9:4
2:9

So. 08.12.2024 12:00 (1) TV Hebsack SV Plüderhausen IV 5:9
Sa. 25.01.2025 17:00 (1)

17:30 (1)
18:00 v (1)

SC Urbach
TSGV Waldstetten
SF Steinenberg

SG Schorndorf III
TSV Alfdorf
TSG Backnang

9:0 NA
9:0
2:9

Sa. 01.02.2025 17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (3)
18:30 (1)

TSGV Waldstetten
SV Plüderhausen IV
TSV Alfdorf
SG Schorndorf III

TV Hebsack
SC Urbach
TSG Backnang
TSB Schwäbisch Gmünd

9:5
3:9
1:9
9:5

Sa. 08.02.2025 14:30 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SG Bettringen II
SC Urbach
TV Hebsack
TSG Backnang
TV Herlikofen

SF Steinenberg
TSV Alfdorf
SG Schorndorf III
TSB Schwäbisch Gmünd
TSGV Waldstetten

9:6
9:1
9:1
9:3
8:8

So. 09.02.2025 12:00 (1) TV Hebsack SG Bettringen II 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2025 16:00 v (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

SC Urbach
TSGV Waldstetten
SG Schorndorf III
SF Steinenberg

TV Herlikofen
TSG Backnang
SG Bettringen II
SV Plüderhausen IV

9:2
4:9
0:9

0:9 W
Fr. 21.02.2025 20:00 v (1) TV Herlikofen SG Bettringen II 7:9
Sa. 22.02.2025 18:00 (1)

18:30 (1)
20:00

SV Plüderhausen IV
SG Schorndorf III
TSB Schwäbisch Gmünd

TSGV Waldstetten
TV Herlikofen
SF Steinenberg

9:6
7:9
9:4

Sa. 01.03.2025 14:30 (1)
19:30 (1)

SG Bettringen II
SF Steinenberg

SV Plüderhausen IV
TV Hebsack

9:4
5:9

Sa. 08.03.2025 17:30 v (1)
18:00 (1)
18:00 (3)
18:00 (1)

TV Hebsack
TSG Backnang
TSV Alfdorf
TV Herlikofen

SC Urbach
SV Plüderhausen IV
SG Bettringen II
TSB Schwäbisch Gmünd

3:9
9:3
4:9
9:3

So. 09.03.2025 10:00 (3) TSV Alfdorf SF Steinenberg 1:9
Sa. 15.03.2025 17:00 (1)

17:30 (1)
18:00 v (1)

SC Urbach
TSGV Waldstetten
TV Herlikofen

TSG Backnang
SG Schorndorf III
TSV Alfdorf

9:5
9:3
9:6

Sa. 22.03.2025 17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SC Urbach
TV Hebsack
SV Plüderhausen IV
TSG Backnang
TV Herlikofen

SG Bettringen II
TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Alfdorf
SG Schorndorf III
SF Steinenberg

9:0 NA
9:1
9:4
9:0
9:2

So. 23.03.2025 13:00 v (1) TV Hebsack TV Herlikofen 4:9
Sa. 29.03.2025 14:30 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
20:00

SG Bettringen II
TSB Schwäbisch Gmünd
SV Plüderhausen IV
TSB Schwäbisch Gmünd

TSG Backnang
SC Urbach
TV Hebsack
TSGV Waldstetten

2:9
7:9
9:2
9:2

So. 30.03.2025 10:00 (1) SF Steinenberg TSGV Waldstetten 2:9
Fr. 04.04.2025 20:00 v (1) TSB Schwäbisch Gmünd TSV Alfdorf 9:5
Sa. 05.04.2025 14:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

SG Bettringen II
TSG Backnang
SG Schorndorf III

TSB Schwäbisch Gmünd
TV Hebsack
SV Plüderhausen IV

9:4
9:4
3:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.04.2025 16:00 v (1)

17:30 (1)
18:00 (3)

SV Plüderhausen IV
TSGV Waldstetten
TSV Alfdorf

TV Herlikofen
SC Urbach
SG Schorndorf III

9:3
2:9
9:2

So. 13.04.2025 10:00 (1)
11:00 v (3)

SF Steinenberg
TSV Alfdorf

SC Urbach
TV Hebsack

5:9
6:9

Sa. 19.04.2025 14:00 v (1) TSB Schwäbisch Gmünd SV Plüderhausen IV 3:9
Sa. 26.04.2025 14:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

SG Bettringen II
TSG Backnang
SG Schorndorf III

TSGV Waldstetten
TV Herlikofen
SF Steinenberg

9:3
9:3
8:8
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